to objednatel požádá, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtě dle požadavku objednatele.

7. Plnění může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá však, jako by 

plnil sám.

Článek VII.
Cena za plnění a platební podmínky

1. Cena za plnění je smluvními stranami sjednána v maximální výši:

 98.000,- Kč (slovy: devadesátosmtisíckorunčeských) bez DPH,

 118.580,- Kč (slovy jednostoosmnácttisícpětsetosmdesátkorunčeských) včetně 

DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Podrobný rozpis ceny:

a) cena za zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby:

 59.000,- Kč (slovy: padesátdevěttisíckorunčeských) bez DPH,

 71.390,- Kč (slovy: sedmdesátjedentisíctřistadevadesátkorunčeských) včetně 

DPH,

b) cena za obstarání všech příslušných pravomocných povolení zahrnující také výdaje 

spojené s úhradou všech správních poplatků:

 39.000,- Kč (slovy: třicetdevěttisíckorunčeských) bez DPH,

 47.190,- Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícjednostodevadesátkorunčeských) včetně